

Brdr. Laugesen Holding ApS

Sukkertoppen 77

7100 Vejle

CVR-nr. 40576282

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. januar 2024

Kristoffer Laugesen
Dirigent

Brdr. Laugesen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Brdr. Laugesen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Laugesen Holding ApS Sukkertoppen 77 7100 Vejle
CVR-nr.	40576282
Stiftelsesdato	10. juni 2019
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. november 2022 - 31. oktober 2023
Direktion	Jonas Nybro Laugesen Mathias Nybro Laugesen Kristoffer Nybro Laugesen
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Brdr. Laugesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier eller anpartar i andre selskaber og herunder at fungere som holdingselskab samt anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2022 - 31. oktober 2023 udviser et resultat på kr. 1.162.568, og selskabets balance pr. 31. oktober 2023 udviser en balancesum på kr. 2.054.609, og en egenkapital på kr. 1.365.797.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende og svarende til det forventede. Det er ledelsens forventning at der fremadrettet vil være positivt afkast af selskabets investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt sin aktiepost i det associerede selskab. Salget vil påvirke resultatet for 2023/24 væsentligt positivt. Udover dette forhold, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Brdr. Laugesen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-6.317	-5.060
Driftsresultat		-6.317	-5.060
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.206.000	288.000
Finansielle omkostninger	1	-37.115	-44.347
Resultat før skat		1.162.568	238.593
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		1.162.568	238.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		183.000	300.000
Overført resultat		979.568	-61.407
Resultatdisponering		1.162.568	238.593

Brdr. Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.946.697	1.946.697
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.946.697</u>	<u>1.946.697</u>
Anlægsaktiver		<u>1.946.697</u>	<u>1.946.697</u>
Likvide beholdninger		<u>107.912</u>	<u>51.921</u>
Omsætningsaktiver		<u>107.912</u>	<u>51.921</u>
Aktiver		<u>2.054.609</u>	<u>1.998.618</u>

Brdr. Laugesen Holding ApS

Balance 31. oktober 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		1.131.797	152.229
Udbytte for regnskabsåret		183.000	300.000
Egenkapital		1.365.797	503.229
Anden gæld		646.697	1.446.697
Langfristede gældsforpligtelser	3	646.697	1.446.697
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		37.115	43.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		42.115	48.692
Gældsforpligtelser		688.812	1.495.389
Passiver		2.054.609	1.998.618
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Brdr. Laugesen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2022	51.000	152.229	300.000	503.229
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		979.568	183.000	1.162.568
Egenkapital 31. oktober 2023	51.000	1.131.797	183.000	1.365.797

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Brdr. Laugesen Holding ApS

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	37.115	44.347	
	37.115	44.347	
2. Skat af årets resultat			
Årets beregnede skat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	0	0	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	646.697	37.115	646.697
	646.697	37.115	646.697

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 1.947 TDKK er stillet til sikkerhed for gældsbrief med en forpligtelse pr. 31.10.2023 på 684 TDKK.

Der er udover ovennævnte ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Nybro Laugesen

Direktionsmedlem

På vegne af: Brdr. Laugesen Holding ApS

Serienummer: b02005c6-8c8d-46b6-9600-f64bb1e8ea38

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-01-22 17:05:09 UTC



Mathias Nybro Laugesen

Direktionsmedlem

På vegne af: Brdr. Laugesen Holding ApS

Serienummer: e9d06a63-dc87-455a-ac26-209525427292

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-01-22 17:05:24 UTC



Jonas Nybro Laugesen

Direktionsmedlem

På vegne af: Brdr. Laugesen Holding ApS

Serienummer: 00a74bf5-114f-414f-8d46-535363f15521

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-01-22 20:27:53 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-01-22 21:25:50 UTC



Kristoffer Nybro Laugesen

Dirigent

På vegne af: Brdr. Laugesen Holding ApS

Serienummer: b02005c6-8c8d-46b6-9600-f64bb1e8ea38

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-01-22 21:28:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**